РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

21.04.2023

г. Покров

№ 30/47-23

О продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Покров»
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Согласовать продажу по результатам торгов нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский р-н, город Покров, ул. Ленина, д. 98, общей площадью 203,7 кв.м, с кадастровым номером: 33:13:030126:145, находящегося в собственности муниципального образования «Город Покров».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков